АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021                                                                                            №   76
с. Филиппово

	О признании утратившим силу постановления администрации Филипповского сельского поселения №37 от 21.08.2017 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Филипповского сельского поселения»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов администрация  Филипповского сельского  поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Филипповского сельского поселения № 37 от 21.08.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Филипповского сельского поселения».
	2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте Филипповского сельского поселения https://admfilip.ru/.
	3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                                                                      А.А.Козьминых
ПОДГОТОВЛЕНО
Ведущий специалист
Филипповского сельского поселения                                         С.Л.Князева

Разослать:
дело
Информационный бюллетень
городская прокуратура

Князева Светлана Леонидовна, 77-119

АДМИНИСТРАЦИИ ФИЛИППОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

22.12.2021                                                                                            №   76
с. Филиппово

[bookmark: _GoBack]	О признании утратившим силу постановления администрации Филипповского сельского поселения №37 от 21.08.2017 «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Филипповского сельского поселения»

В целях упорядочения нормативно-правовых актов администрация  Филипповского сельского  поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Признать утратившим силу постановление администрации Филипповского сельского поселения № 37 от 21.08.2017 г. «Об утверждении Положения о порядке списания муниципального имущества Филипповского сельского поселения».
	2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Филипповского сельского поселения Кирово-Чепецкого района Кировской области и на сайте Филипповского сельского поселения https://admfilip.ru/.
	3.  Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава администрации
Филипповского сельского поселения
Кирово-Чепецкого района
Кировской области                           А.А.Козьминых